בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
ת"פ 10812-12-21 מדינת ישראל נ' ישראל

בפני בעניין: כבוד השופטת מרב גרינברג המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד ליטל שירי
נגד הנאשם מאיר ישראל ע"י ב"כ עוה"ד גיא זהבי

### גזר דין

1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות ייצור, הכנה והפקת סם מסוכן לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים, התשל"ג-1973, נטילת חשמל, לפי סעיף 400 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן-החוק) וקשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק.
2. כמפורט בעובדות כתב האישום המתוקן, קשר הנאשם קשר עם אחרים לשכור מחסן ולגדל בו סמים מסוג קנבוס. במסגרת הקשר, שכר הנאשם ביום 1.11.20 מחסן מקורה בגודל 180 מ"ר תמורת סכום של 5,000 ₪ בחודש.

לצורך הבטחת התייצבותו יעמדו הערביות הכספיות שנקבעו בהליך המעצר הנלווה ויושבו למפקיד בכפוף למניעה אחרת.

חילוט הרכוש המפורט בסעיף 4 לעובדות כתב האישום המתוקן.

**הסמים - להשמדה. צו כללי למוצגים.**

**עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.**

**זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.**

**ניתן היום, כ"ג סיוון תשפ"ג, 12 יוני 2023, במעמד הצדדים.**